

FORTALEZA, 22 DE FEVEREIRO DE 2022

Á - Central de Licitações do Município de Sobral
 Ref.: Pregão Eletrônico nº 22005 - SEPLAG
 A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações
 previstas no edital e seus anexos.

SOMOS MICROEMPRESA							
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QT	MARCA	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL / EXTENSO	
1	BARBANTE, NATURAL DE SISAL, COM 50 FIOS, DIMENSÃO 50M, ROLO COM APROXIMADAMENTE 850G DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE	rolo	372	sisal	R\$ 12,65	R\$ 4.705,80	quatro mil setecentos e cinco reais e oitenta centavos
2	FITA ADESIVA DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO, MEDINDO 12MM x 40M DE COMPRIMENTO	rolo	1247	3m	R\$ 3,33	R\$ 4.152,51	quatro mil cento e cinquenta e dois reais e cinquenta e um centavos
13	TESOURA PRETA RETA, CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, USO GERAL, AÇO INOXIDÁVEL, 20 CM.	unidade	2105	brw	R\$ 6,55	R\$ 13.787,75	treze mil setecentos e oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos
VALOR GLOBAL						R\$ 22.646,06	vinte e dois mil seiscentos e quarenta e seis reais e seis centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
 VALIDADE/GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL
 ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce
 FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR
 CONTA BANCÁRIA: AG: 0645-9 / CONTA CORRENTE: 44050-7

JFV BEZERRA EIRELI - ME
 CNPJ: 42.815.972/0001-84

JORGE FRANCISCO VIEIRA BEZERRA
 CPF: 659.475.413-87
 GERENTE - PROPRIETÁRIO

